华府〔2015〕32号

关于征收房屋决定的公告
各镇人民政府,县府直属和省、市属驻华各单位：

因县城建设需要，根据《中华人民共和国土地管理法》、国务院《国有土地上房屋征收与补偿条例》等相关规定，经研究，决定对水寨镇环城路、水安路交汇南侧（县城YJ03小区地块控制性详细规划房屋征收红线图内）的房屋实施征收。现将有关事项公告如下：

一、项目建设名称
县城公园路建设工程。

二、征收范围
水寨镇环城路、水安路交汇南侧（经过原耕牛改良站与工业三路贯通道路）所含范围内国有土地上被征收的房屋。

三、征收实施单位

五华县房地产管理局。

四、签约期限

自本公告发布之日起20日内，按规定与被征收人签订补偿协议。在规定签约期限内达不成补偿协议的，或者被征收房屋所有权人不明确的，由房屋征收部门报请本府依法作出补偿决定。依照补偿协议或补偿决定实施补偿后，被征收人应当在规定的搬迁期限内完成搬迁。

五、房屋征收补偿及安置

被征收人可以选择货币补偿或者实物安置。

六、自征收公告发布之日起，规划红线范围内国有土地上房屋被依法征收的，国有土地使用权同时收回。

七、本公告发布之日起，任何单位和个人不得在房屋征收范围内实施新建、扩建、改建房屋、改变房屋和土地用途、变更房屋权属登记和租赁、抵押、典当房屋等不当增加补偿费用的行为；房屋征收范围内停止办理营业执照、水、电、煤气、网络、户口分户和迁移等手续。违反规定的，不予补偿。

八、被征收人对本公告不服的，可自本公告发布之日起60日内向市人民政府申请行政复议，也可在三个月内向有管辖权的人民法院提起行政诉讼。

五华县人民政府

2015年7月17日

———————————————————————————

 抄  送：县委各部委办局，县人大办，县政协办，县纪委办，

         县法院，县检察院，县武装部，各人民团体。

 ———————————————————————————

 五华县人民政府办公室              2015年7月17日印发
 ———————————————————————————

- 1 -